
Český rozhlas

IHIIHIIiIIIIIIIIIM||||||1IHII|
Dodatek č. 1

k rámcové dohodě 0 duo sjedním účastnlkem ze dne 30. 10. 2018

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodmho rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jed nání

(dále jen jako „objednatel“)

a

SuperKodéři s.r.o.
zapsaná ve veřejném rejstřmu vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 86722

se sídlem Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno
zastoupená: jednatelem ,

IČO 03780091. DIČCZO3780Om
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jed nání

(dále jen jako .zhotovitel")

(dále společnějen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku X. rámcové dohody 0 duo ze dne 30. 10. 2018, jejímž
předmětem je Front-endové řešení audioponálu mujRothas.cz (dálejen „rámcová dohoda“),

tento dodatek č. 1 (dále jen jako „dodatek“)

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 30. 10. 2018 uzavřely rámcovou dohodu sjedním účastnmem na
provádění dna spočívajícího ve zpracovávání Front-endového řešení audioponálu
mujRothas.cz, pňčemž doba plněníbyla sjednána na 24 měsíců od účinnosti rámcovédohody.

2. Projekt vyžadoval širší a komplikovanějšízpůsob zpracování než objednatel očekával, včetně
mnohých nepřed pokládaných víceprací jako jsou přístupnost pro nevidomé, zavádění tooltipů či
vícepráce na API playeru, který si vyžádala komplikovanost celého projektu. Realizace díla



vplném rozsahu ze strany zhotovitele tak nebyla možná, aniž by došlo knedodržení

objednatelem požadované kvality.

. Vzhledem k tomu, že z výše uvedených důvodů došlo k vyčerpání maximálně možného limitu
člověkodnů a současně nebylo dokončeno několik částí projektu, se smluvní strany dohodly na

navýšení finančnfho limitu rámcové dohody o částku nepřevyšující 10 % původnůwo finančního
limitu, tj. na navýšení 0 79.999,- Kč bez DPH.

II. Změny rámcové dohody

. Clánek |. odstavec1 rámcové dohody se mění následu'ícím ;Qůsobem:

„Účelem tém dohody je zajistit po dobu 24 měsíců ode dne její účinnosti provádění níže
specifikovaného díla až do výše předpokládaného maximálního finančního limitu 879.999,- Kč

bez DPH. "

III. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatekje uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisechs platnostíon'ginálu, z nichž objednatel obdrží

dva a motovitel jeden.

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změn,

 

 

 
V Praze dne .n.g..nq_.7mn ..... V Praze dne1*w

Za dQe : ..Česk' hlas Za zhotovitele:
&%33%523ší;ae   

/generálníředitel / jednatelspolečnosti
 


